

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



英達公路再生科技(集團)有限公司

Freetech Road Recycling Technology (Holdings) Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6888)

截至二零二一年六月三十日止六個月期間 中期業績公告

英達公路再生科技(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月期間(「本期間」)之未經審核綜合中期業績。

財務摘要

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | | 增加/ (減少) |
|-------------------|----------------------|----------------------|-------------|
| | 二零二一年 未經審核 千港元 | 二零二零年 未經審核 千港元 | |
| 收益 | 130,644 | 113,631 | 15.0% |
| 毛利 | 29,402 | 7,978 | 268.5% |
| 本公司擁有人應佔溢利/(虧損) | 1,785 | (24,165) | 107.4% |
| 每股盈利/(虧損)(基本)(港仙) | 0.18 | (2.28) | 107.9% |
| 毛利率 ¹ | 22.5% | 7.0% | |

¹ (毛利/收益) x 100%

財務業績

簡明綜合損益及其他全面收入表

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

| | 附註 | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|--------------|----|------------------------|------------------------|
| | | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 收益 | 3 | 130,644 | 113,631 |
| 銷售成本 | | (101,242) | (105,653) |
| 毛利 | | 29,402 | 7,978 |
| 其他收入 | 4 | 5,306 | 6,333 |
| 其他收益及虧損淨額 | 5 | (446) | (269) |
| 金融資產的減值虧損撥回 | | 27,809 | 13,500 |
| 銷售及分銷成本 | | (9,639) | (9,144) |
| 行政開支 | | (35,975) | (34,822) |
| 研發成本 | | (4,253) | (9,926) |
| 其他開支 | | (152) | (511) |
| 分佔合營公司虧損 | | (2,006) | (1,897) |
| 融資成本 | 6 | (2,349) | (2,743) |
| 除所得稅前溢利／(虧損) | 7 | 7,697 | (31,501) |
| 所得稅抵免／(開支) | 8 | 818 | (2,717) |
| 本期間溢利／(虧損) | | 8,515 | (34,218) |

簡明綜合損益及其他全面收入表
截至二零二一年六月三十日止六個月期間

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|---------------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 附註 | | |
| 本期間溢利／(虧損) | <u>8,515</u> | <u>(34,218)</u> |
| 本期間其他全面收入 | | |
| 將不會重新分類至損益之項目： | | |
| 換算產生的匯兌差額 | 8,838 | (13,469) |
| 透過其他全面收入按公平值列賬的 股本工具投資的公平值虧損 | <u>(240)</u> | <u>(516)</u> |
| 本期間其他全面收入 | <u>8,598</u> | <u>(13,985)</u> |
| 本期間全面收入總額 | <u>17,113</u> | <u>(48,203)</u> |
| 以下人士應佔本期間溢利／(虧損)： | | |
| 本公司擁有人 | 1,785 | (24,165) |
| 非控股權益 | <u>6,730</u> | <u>(10,053)</u> |
| | <u>8,515</u> | <u>(34,218)</u> |
| 以下人士應佔本期間全面收入總額： | | |
| 本公司擁有人 | 9,864 | (37,428) |
| 非控股權益 | <u>7,249</u> | <u>(10,775)</u> |
| | <u>17,113</u> | <u>(48,203)</u> |
| 每股盈利／(虧損) | 10 | |
| 基本 | <u>0.18港仙</u> | <u>(2.28)港仙</u> |
| 攤薄 | <u>0.17港仙</u> | <u>(2.28)港仙</u> |

簡明綜合財務狀況表

| | | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|----------------------------|----|---------------------------------|----------------------------------|
| | 附註 | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 11 | 159,037 | 168,866 |
| 投資物業 | 11 | 129,135 | 262,759 |
| 使用權資產 | | 11,956 | 13,111 |
| 商譽 | | 6,150 | 6,150 |
| 其他無形資產 | | 2,643 | 2,766 |
| 於合營公司的權益 | | 22,110 | 23,544 |
| 透過其他全面收入按公平值 列賬的股本工具 | | 8,957 | 9,252 |
| 收購土地使用權及其他無形資產的 預付款項及按金 | | 3,924 | 3,888 |
| 合約資產 | | 3,444 | 6,952 |
| 遞延稅項資產 | | 805 | 872 |
| | | 348,161 | 498,160 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 193,188 | 54,261 |
| 應收票據及貿易應收款項 | 12 | 139,701 | 128,427 |
| 合約資產 | | 173,147 | 305,763 |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | 13 | 51,027 | 50,560 |
| 可收回稅項 | | 6,373 | 4,086 |
| 定期存款 | | 54,050 | 12,366 |
| 已抵押銀行存款 | | 25,827 | 38,676 |
| 透過損益按公平值列賬的金融資產 | | 11,559 | 4,760 |
| 銀行結餘及現金 | | 182,038 | 237,300 |
| | | 836,910 | 836,199 |
| 流動負債 | | | |
| 應付票據、貿易應付款項及 其他應付款項 | 14 | 245,069 | 396,854 |
| 合約負債 | | 2,218 | 601 |
| 租賃負債 | | 2,061 | 2,537 |
| 銀行借款 | | 88,702 | 99,960 |
| | | 338,050 | 499,952 |
| 流動資產淨值 | | 498,860 | 336,247 |
| 資產總值減流動負債 | | 847,021 | 834,407 |

| | | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|-------------------|----|---------------------------------|----------------------------------|
| 非流動負債 | | | |
| 遞延稅項負債 | | 27,336 | 26,201 |
| 銀行借款 | | 1,245 | – |
| 租賃負債 | | 167 | 985 |
| | | <u>28,748</u> | <u>27,186</u> |
| | | <u>818,273</u> | <u>807,221</u> |
| 資本及儲備 | | | |
| 股本 | 15 | 107,900 | 107,900 |
| 儲備 | | 671,498 | 667,695 |
| | | <u>779,398</u> | <u>775,595</u> |
| 本公司擁有人應佔 非控股權益 | | 38,875 | 31,626 |
| | | <u>818,273</u> | <u>807,221</u> |

簡明綜合中期財務報表附註

1. 公司資料

本公司於二零一一年六月八日根據開曼群島法例第22章公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為一間投資控股公司。於本期間，本集團主要在中華人民共和國（「中國」）從事製造及銷售路面養護設備及提供路面養護服務。

2. 編製基準及會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟投資物業及金融工具按公平值計量除外。

除因應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而導致的會計政策變動外，截至二零二一年六月三十日止六個月期間之未經審核簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

新訂及經修訂香港財務報告準則之應用

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈與編製本集團簡明綜合財務報表有關之新訂及經修訂香港財務報告準則，其於二零二一年一月一日或之後開始的年度期間強制生效：

| | |
|--|-----------------|
| 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第39號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第4號及 香港財務報告準則第16號之修訂 | 利率基準變革—第2階段 |
| 香港財務報告準則第16號之修訂 | 有關COVID-19之租金減免 |

於本期間應用新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及過往期間之財務表現及狀況及／或此等簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

3. 收益及分部資料

為方便管理，本集團按產品及服務劃分業務單元，擁有以下兩個可報告經營分部：

| | |
|------|---------------|
| 養護服務 | — 提供路面養護服務 |
| 銷售設備 | — 製造及銷售路面養護設備 |

管理層分開監督本集團的經營分部的業績，以決定如何分配資源及評估表現。分部表現根據可報告分部溢利評估，可報告分部溢利則以經調整除稅前溢利／（虧損）計量。經調整除稅前溢利／（虧損）的計量與本集團除稅前溢利／（虧損）的計量一致，惟其計量並不包括利息收入、匯兌差額、分佔合營公司虧損、融資成本以及總公司及企業開支。

地理資料

本集團來自外部客戶的收益大部分源自其中國業務，且本集團的非流動資產大部分位於中國。

有關主要客戶的資料

佔本集團截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月期間的收益10%或以上的各主要客戶的收益載列如下：

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|----------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 客戶A — 提供路面養護服務 | <u>42,768</u> | <u>36,268</u> |

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

| | 養護服務 (未經審核) 千港元 | 銷售設備 (未經審核) 千港元 | 總計 (未經審核) 千港元 |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| 分部收益： | | | |
| 對外部客戶的銷售 | 103,276 | 27,368 | 130,644 |
| 其他收益 | <u>177</u> | <u>305</u> | <u>482</u> |
| 收益 | 103,453 | 27,673 | 131,126 |
| 已分配企業開支 | <u>(85,540)</u> | <u>(31,068)</u> | <u>(116,608)</u> |
| 分部業績 | <u>17,913</u> | <u>(3,395)</u> | <u>14,518</u> |
| 對賬： | | | |
| 利息收入 | | | 4,831 |
| 匯兌虧損 | | | (84) |
| 融資成本 | | | (2,349) |
| 未分配企業開支 | | | (7,213) |
| 分佔合營公司虧損 | | | <u>(2,006)</u> |
| 除稅前溢利 | | | <u>7,697</u> |
| 其他分部資料： | | | |
| 撥回有關貿易應收款項、合約資產 及其他應收款項的減值虧損 | (27,691) | (118) | (27,809) |
| 折舊及攤銷 | 14,683 | 1,513 | 16,196 |
| 資本開支* | 2,601 | 1,097 | 3,698 |

* 資本開支包括添置物業、廠房及設備、投資物業、土地使用權及其他無形資產。

截至二零二零年六月三十日止六個月期間

| | 養護服務 (未經審核) 千港元 | 銷售設備 (未經審核) 千港元 | 總計 (未經審核) 千港元 |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|
| 分部收益： | | | |
| 對外部客戶的銷售 | 85,575 | 28,056 | 113,631 |
| 其他收益 | <u>714</u> | <u>42</u> | <u>756</u> |
| 收益 | 86,289 | 28,098 | 114,387 |
| 已分配企業開支 | <u>(112,185)</u> | <u>(29,943)</u> | <u>(142,128)</u> |
| 分部業績 | <u>(25,896)</u> | <u>(1,845)</u> | <u>(27,741)</u> |
| 對賬： | | | |
| 利息收入 | | | 5,577 |
| 融資成本 | | | (2,743) |
| 未分配企業開支 | | | (4,697) |
| 分佔合營公司虧損 | | | <u>(1,897)</u> |
| 除稅前虧損 | | | <u><u>(31,501)</u></u> |
| 其他分部資料： | | | |
| (撥回)／確認有關貿易應收款項、合約資產 及其他應收款項的減值虧損 | (14,387) | 887 | (13,500) |
| 折舊及攤銷 | 11,132 | 1,849 | 12,981 |
| 資本開支* | 5,292 | 1,927 | 7,219 |

* 資本開支包括添置物業、廠房及設備、投資物業、土地使用權及其他無形資產。

4. 其他收入

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|----------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 政府補貼(附註) | 480 | 615 |
| 利息收入 | 4,831 | 5,577 |
| 其他 | <u>(5)</u> | <u>141</u> |
| | <u><u>5,306</u></u> | <u><u>6,333</u></u> |

附註：政府補貼主要指來自中國地方政府的無條件補貼，以鼓勵若干附屬公司的經營。政府補貼入賬列為即時財務支持而無預期將產生的未來關聯成本且不與任何資產相關。

5. 其他收益及虧損淨額

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 撇銷物業、廠房及設備 | (109) | - |
| 匯兌虧損淨額 | (84) | (49) |
| 捐款 | (253) | (220) |
| | <u>(446)</u> | <u>(269)</u> |

6. 融資成本

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 就以下各項應計利息： | | |
| — 銀行借款 | 2,289 | 2,644 |
| — 租賃負債 | 60 | 99 |
| | <u>2,349</u> | <u>2,743</u> |

7. 除所得稅前溢利／(虧損)

本集團的除所得稅前溢利／(虧損)於扣除／(計入)以下各項後達致：

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|--------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 物業、廠房及設備折舊 | 14,477 | 11,615 |
| 使用權資產折舊 | 1,380 | 1,305 |
| 其他無形資產攤銷 | 339 | 61 |
| 土地及樓宇經營租賃項下的最低租賃付款 | 2,052 | 892 |
| 撇銷物業、廠房及設備 | 109 | - |
| 貿易應收款項及合約資產減值虧損撥回 | (27,432) | (15,488) |
| 其他應收款項減值虧損(撥回)／撥備 | (377) | 1,988 |
| 匯兌差額淨額 | 84 | 49 |
| | <u>84</u> | <u>49</u> |

8. 所得稅(抵免)／開支

有關(抵免)／開支包括：

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|-------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 中國企業所得稅(「企業所得稅」)： | | |
| — 即期稅項 | 632 | 1,051 |
| — 過往年度撥備不足 | - | 2,109 |
| — 過往年度超額撥備 | (1,631) | - |
| | <u>(999)</u> | <u>3,160</u> |
| 遞延稅項開支／(抵免) | 181 | (443) |
| | <u>(818)</u> | <u>2,717</u> |

於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過《二零一七年稅務(修訂)(第7號)條例草案》(「該條例草案」)，引入利得稅兩級制。該條例草案於二零一八年三月二十八日經簽署成為法律，並於翌日於憲報刊登。根據利得稅兩級制，合資格集團實體就首2,000,000港元溢利按8.25%之稅率繳納稅項並按16.5%之稅率繳納2,000,000港元以上溢利之稅項。不符合利得稅兩級制資格之集團實體的溢利將繼續按劃一稅率16.5%納稅。

本公司董事認為實施利得稅兩級制涉及之金額就簡明綜合財務報表而言並不重大，乃由於截至二零二零年及二零二一年六月三十日止六個月期間並無應課稅溢利。

除下文所述者外，根據中國企業所得稅法及實施細則，中國企業所得稅就中國稅務而言乃按估計應課稅收入的25%計提撥備。

英達熱再生有限公司(「英達熱再生」)分別於二零一零年、二零一四年及二零一七年獲認可為高新科技公司，故於二零一零年一月一日至二零二零年十月三十一日的適用稅率為15%。

南京英達公路養護車製造有限公司(「英達製造」)分別於二零零九年、二零一二年、二零一五年及二零一八年獲認可為高新科技公司，故於二零零九年一月一日至二零二一年十一月二十八日的適用稅率為15%。

天津市高速公路養護有限公司(「天津市高速公路養護」)於二零二零年獲認可為高新科技公司，故於二零二零年一月一日至二零二三年十一月三十日的適用稅率為15%。

9. 股息

於二零二一年八月二十七日舉行之董事會會議，董事議決不會向股東派付任何中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：無)。

10. 每股盈利／(虧損)

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利／(虧損)乃根據以下數據計算：

溢利／(虧損)

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|--|------------------------|------------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 (未經審核) 千港元 |
| 用於計算每股基本及攤薄盈利／(虧損)的溢利／(虧損) — 本公司擁有人應佔 | <u>1,785</u> | <u>(24,165)</u> |

股數

| | 截至六月三十日 止六個月期間 | |
|--|---|----------------------|
| | 二零二一年 (未經審核) | 二零二零年 (未經審核) |
| 用於計算每股基本盈利／(虧損)的期內已發行普通股 加權平均數減根據股份獎勵計劃持有之股份 具攤薄潛力之普通股的影響： 未歸屬的股份獎勵 | <u>1,018,479,438</u> <u>60,520,562</u> | 1,061,541,000 — |
| 用於計算每股攤薄盈利／(虧損)的普通股加權平均數 | <u>1,079,000,000</u> | <u>1,061,541,000</u> |

計算截至二零二零年六月三十日止六個月期間的每股攤薄虧損並無假設行使本公司未歸屬股份獎勵，因為其將減少所呈列期間之每股虧損。

11. 物業、廠房及設備以及投資物業

於截至二零二一年六月三十日止六個月期間，本集團分別購置物業、廠房及設備以及投資物業3,446,000港元及252,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：6,661,000港元及558,000港元)。

本集團投資物業的公平值乃基於擁有獨立估值師資格的北京華亞正信資產評估有限公司於報告期末按照市值基準進行的估值而達致。投資物業公平值於截至二零二一年六月三十日止六個月期間概無任何變動(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：無)。

12. 應收票據及貿易應收款項

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------|---------------------------------|----------------------------------|
| 貿易應收款項 | 122,230 | 126,502 |
| 應收票據 | 17,471 | 1,925 |
| | <u>139,701</u> | <u>128,427</u> |

以下為應收票據於報告期末的賬齡分析：

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------|---------------------------------|----------------------------------|
| 0至180天 | <u>17,471</u> | <u>1,925</u> |

本集團與其客戶訂立的貿易條款主要以信貸方式進行，惟新客戶通常需要預先付款。本集團的貿易客戶主要為政府機構。本集團須待履行各銷售合約所規定的條件後按實際情況釐定信貸期。本集團力求維持對其未償還應收款項的嚴格控制並設立信貸控制部，以使信貸風險降至最低。高級管理層定期審閱逾期結餘。

以下為貿易應收款項(扣除呆賬撥備)於報告期末按發票日期(與各自的收益確認日期相若)呈列的賬齡分析：

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------|---------------------------------|----------------------------------|
| 三個月以內 | 10,052 | 31,851 |
| 三至十二個月 | 50,229 | 45,856 |
| 一至兩年 | 11,486 | 20,562 |
| 兩年以上 | 50,463 | 28,233 |
| | <u>122,230</u> | <u>126,502</u> |

於二零二一年六月三十日，貿易應收款項包括應收本集團關聯公司款項6,617,000港元(二零二零年十二月三十一日：7,331,000港元)，其按本集團提供予主要客戶類似的信貸期償還。

13. 預付款項、按金及其他應收款項

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|---------|---------------------------------|----------------------------------|
| 其他應收款項 | 23,582 | 25,037 |
| 預付款項及按金 | 26,543 | 24,474 |
| 可收回稅項 | 902 | 1,049 |
| | <u>51,027</u> | <u>50,560</u> |

於二零二一年六月三十日，本集團的預付款項、按金及其他應收款項並無包括應收關聯公司款項(二零二零年十二月三十一日：500,000港元)，該等款項為無抵押、免息及無固定還款期。

14. 應付票據、貿易應付款項及其他應付款項

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|-------------|---------------------------------|----------------------------------|
| 應付票據 | 13,386 | 32,482 |
| 貿易應付款項 | 173,923 | 287,534 |
| 其他應付稅項 | 19,396 | 18,160 |
| 其他應付款項及應計費用 | 38,364 | 58,678 |
| | <u>245,069</u> | <u>396,854</u> |

以下為應付票據於報告期末的賬齡分析：

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------|---------------------------------|----------------------------------|
| 0至180天 | <u>13,386</u> | <u>32,482</u> |

於報告期末，本集團貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------|---------------------------------|----------------------------------|
| 三個月以內 | 30,204 | 93,519 |
| 三至十二個月 | 111,375 | 142,686 |
| 一至兩年 | 11,713 | 26,283 |
| 兩年以上 | 20,631 | 25,046 |
| | <u>173,923</u> | <u>287,534</u> |

貿易應付款項為免息，且一般按介乎30至180天的期限結清。

於二零二一年六月三十日，本集團的貿易應付款項包括應付關聯公司款項約3,120,000港元(二零二零年十二月三十一日：4,079,000港元)，該款項須於90天(為與關聯公司提供予其主要客戶類似的信貸期)內償付。

於二零二一年六月三十日，本集團其他應付款項及應計費用包括應付一名非控股股東款項約27,616,000港元(二零二零年十二月三十一日：27,616,000港元)，該款項為無抵押、免息及無固定還款期。

15. 股本

股份

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| 法定： | | |
| 10,000,000,000股(二零二零年十二月三十一日： 10,000,000,000股)每股面值0.10港元的普通股 | <u>1,000,000</u> | <u>1,000,000</u> |
| 已發行及繳足： | | |
| 1,079,000,000股(二零二零年十二月三十一日： 1,079,000,000股)每股面值0.10港元的普通股 | <u>107,900</u> | <u>107,900</u> |

16. 承擔

本集團於報告期末有以下承擔：

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| 已訂約但尚未撥備： | | |
| 土地使用權 | 15,696 | 14,636 |
| 物業、廠房及設備 | 10,289 | 7,058 |
| 應向透過其他全面收入按公平值列賬的股本 工具作出的出資 | <u>315</u> | <u>315</u> |
| | <u>26,300</u> | <u>22,009</u> |

業務回顧

董事會(「董事會」)欣然呈列英達公路再生科技(集團)有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月期間(「本期間」)的未經審核綜合中期業績。

二零二一年是中華人民共和國(「中國」)政府「十四五」規劃開局之年。中國政府亦史無前例地將「碳達峰」及「碳中和」納入全面建設生態文明的規劃，提倡加快建立具低碳綠色循環發展特色經濟體制的步伐。中國經濟正在逐步復甦，特別是通過積極倡導的低碳綠色經濟發展模式，成為拉動世界經濟增長的新引擎，對全球經濟格局產生了深遠影響。在此情況下，本集團的業務經營已逐步恢復正常，瀝青路面養護(「瀝青路面養護」)服務部門錄得收入增長。瀝青路面養護設備分部錄得收入略微下降。於本期間，本集團亦錄得貿易應收款項及合約資產的預期信貸虧損撥回，此乃由於該等未償還結餘的回收情況持續改善。

於本期間，本集團的營運收益約為1.306億港元，較二零二零年同期增加約15.0%。本公司擁有人應佔溢利總額約為1.8百萬港元，與截至二零二零年六月三十日止六個月期間之本公司擁有人應佔虧損總額約2.42千萬港元相比，增加約107.4%。

瀝青路面養護服務

由於二零二零年初的新型冠狀病毒疫情及惡劣天氣、本集團「就地熱再生」項目的運營於二零二零年上半年受到影響。然而，於本期間，本集團「就地熱再生」項目的運營已逐步恢復正常，且收入較二零二零年同期增加26%。

此外，本集團非全資附屬公司天津市高速公路養護有限公司(「天津市高速公路養護」)所貢獻之非「就地熱再生」項目收益較二零二零年同期增加16.0%。瀝青路面養護服務分部錄得收益約1.033億港元，較二零二零年同期增加20.7%。本集團仍為中國瀝青路面養護行業使用「就地熱再生」循環工藝的領先整合解決方案供應商。

瀝青路面養護設備

本集團瀝青路面養護設備分部錄得收益2.74千萬港元，較二零二零年同期略微減少2.5%。

研發

為維持本集團於瀝青路面養護行業採用「就地熱再生」技術方面的領導地位，本集團繼續將重點放在技術創新。

新專利

於本期間，儘管本集團的營運收益增加，本集團繼續投入資源進行研發。於二零二一年六月三十日，其已註冊193項專利(於二零二零年十二月三十一日：189項)，其中20項為發明專利(於二零二零年十二月三十一日：19項)，148項為實用新型專利(於二零二零年十二月三十一日：145項)及25項為外觀設計專利(於二零二零年十二月三十一日：25項)。此外，其有24項待批專利申請(於二零二零年十二月三十一日：31項)，其中16項為發明專利及8項為實用新型專利(於二零二零年十二月三十一日：17項為發明專利、13項為實用新型專利及1項為外觀設計專利)。

於本期間，本集團在研發領域持續加大投入，進一步增強研發能力，令其能夠克服瀝青路面養護服務行業的某些技術限制。本集團已成功開發出一種全新的結構性高分子材料，具有自主擴張、抗拉强度高及耐水性強等特點，用於修復地下結構，以填補空隙、密封漏水及防止裂縫擴大。灌漿過程簡單，與傳統的不必要的大面積挖掘相比縮短了所需的時間。

已經研究出一種溫拌添加劑，用於降低「就地熱再生」流程的運作溫度。這意味著其可減少加熱的燃料消耗，或降低耐熱材料的運作溫度，現今普遍用於公路及橋樑。

其他事項

憑藉強大的研發能力，本集團可採用於瀝青路面養護行業中最先進的技術，為其客戶提供定制解決方案，並可透過採用再生技術維持其於瀝青路面養護行業的競爭優勢及領導地位。

前景

隨著中國政府「十四五」規劃加快建立以低碳綠色循環發展為特徵的經濟體制，本集團將繼續抓住市場機遇。二零二一年上半年，中國經濟增長12.7%，該世界第二大經濟體正在從冠狀病毒大流行的影響中恢復過來，並呈現強勁的增長勢頭。借此契機，本集團會集中整合資源、調整組織架構，努力完善、發展現有業務和渠道。本集團著眼於道路養護行業整個碳排放產業鏈，將循環工藝技術前移，不再僅僅聚焦於破損道路養護、處治，而更側重於道路前期數據收集、整理、分析，與一系列知名高校合作，以區縣為基礎單元，推進、制定更為有效、精細的區域道路養護整體解決方案。既節約區縣級地方政府的道路養護成本，也更有利於道路養護行業的碳排放大幅減少，助力「碳達峰」、「碳減排」的目標實現。憑藉我們的專利「就地熱再生」循環工藝技術和其他新產品，本集團將於中國日益增長的瀝青路面養護需求和有利的環境中獲益，尤其是在使用循環工藝技術的領域。

此外，中國最近在南京爆發的COVID-19疫情，對本集團在中國的經營環境帶來了更多的不確定性。就本集團的業務而言，到目前為止，該疫情已經造成營運延誤。本集團已經採取了應急措施，以減少疫情帶來的影響。然而，現階段情況尚不穩定，而本集團管理層對本集團於二零二一年的營運保持審慎樂觀。

首先，於二零二零年十二月三十一日，中國高速公路的總里數為世界第一，而公路的總里數為世界第二。中國瀝青路面養護行業整體仍維持可持續增長以及再生技術(包括本集團的「就地熱再生」技術)的現有普及率仍極低，且具有巨大擴張潛力。其次，本集團已成功開發部分中國南方市場，從而使本集團可於淡季開展瀝青路面養護服務。第三，繼本公司向大韓民國的一名客戶出售機組化系列設備以及向澳門、馬來西亞和台灣的客戶出售標準系列設備後，本公司將繼續探尋海外的商機，及與其他公司(例如部分上市公司及大型或國有企業)進行戰略合作。第四，本集團將繼續利用其國有合作夥伴的海外渠道探索海外商機。本集團正努力促進其在沿「一帶一路」國家及亞洲四小龍的海外商機。有鑒於此，本集團將充分受益於政府政策及環境保護行業的良好發展前景。

作為瀝青路面養護行業「就地熱再生」技術的龍頭服務商，以及覆蓋公路養護「檢測、規劃、設備及施工」的一站式服務商，本集團繼續利用其競爭優勢，實施利好政策，實現業務的穩健增長。本集團旨在透過以下方式繼續加強其市場地位、進入新市場及擴大現有市場份額：

1. 將增加市場滲透率，尤其是在目前「就地熱再生」技術使用情況相對有限的城市；
2. 針對將舉辦重大活動的城市，取得及完成高知名度項目；
3. 將豐富其產品種類及開發道路行業新產品；
4. 將繼續投資於測試及策劃部門，投入更多設備及人手，以加強一站式解決方案及創造新的收入來源(即公路醫生顧問服務)；
5. 將進一步優化工藝和技術，降低施工成本；
6. 將掌握國有企業改革機會，收購更多高速公路系統內部的養護公司；及
7. 借助合作國企的海外渠道擴展瀝青路面養護設備與服務的國際市場。

展望未來，本集團依然對其業務前景感到樂觀。本集團致力堅持其發展理念「善用科技，共創多贏」，為其股東提供更高回報。

財務表現回顧

本集團有兩個主要業務分部：瀝青路面養護服務分部，在「**公路醫生**」註冊商標下提供瀝青路面養護服務，修復受損瀝青路面，及瀝青路面養護設備分部，製造及銷售多種瀝青路面養護設備。

下表載列本集團於本期間經營活動之詳情，並與二零二零年同期作出比較。

收益

a. 瀝青路面養護服務

| | 截至六月三十日止六個月期間 | | | | |
|------------|----------------|------|---------------|------|-------------|
| | 二零二一年 | | 二零二零年 | | 增加/ (減少) |
| | 未經審核 | 服務面積 | 未經審核 | 服務面積 | |
| 千港元 | (千平方米) | 千港元 | (千平方米) | | |
| 收益(扣除增值稅) | | | | | |
| 「就地熱再生」項目 | 50,478 | 725 | 40,053 | 691 | 26.0% |
| 非「就地熱再生」項目 | 52,798 | - | 45,522 | - | 16.0% |
| 總計 | <u>103,276</u> | | <u>85,575</u> | | 20.7% |

| | 截至六月三十日止六個月期間 | | | | |
|------------|---------------|--------------|----------------|---------------|-------------|
| | 二零二一年 | | 二零二零年 | | 增加/ (減少) |
| | 未經審核 | 毛利率 | 未經審核 | 毛利率 | |
| 千港元 | | 千港元 | | | |
| 毛利 | | | | | |
| 「就地熱再生」項目 | 14,933 | 29.6% | (6,707) | (16.7%) | 322.7% |
| 非「就地熱再生」項目 | 4,487 | 8.5% | 1,624 | 3.6% | 176.3% |
| 總計 | <u>19,420</u> | <u>18.8%</u> | <u>(5,083)</u> | <u>(5.9%)</u> | 482.1% |

此分部的收益較二零二零年同期有所增加，乃由於二零二零年初爆發的COVID-19及惡劣天氣對本集團二零二零年上半年「就地熱再生」項目的營運造成影響。然而，「就地熱再生」項目的營運於本期間逐漸恢復正常。「就地熱再生」項目的收益增長高於服務總面積增長乃主要由於截至二零二零年六月三十日止六個月期間的路面養護服務為低售價市場的項目。

於本期間內，非「就地熱再生」項目的收益約為5.28千萬港元，來自天津市高速公路養護，採用傳統瀝青路面養護方法。

「就地熱再生」項目的毛利率由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的-16.7%大幅改善至本期間的29.6%，主要由於：(1)本集團於截至二零二零年六月三十日止六個月期間為「就地熱再生」項目提供的路面養護服務主要為低售價市場的項目；及(2)本期間「就地熱再生」項目的服務總面積增加。

b. 瀝青路面養護設備

| | 截至六月三十日止六個月期間 | | | | 增加/ (減少) |
|-----------|---------------|-----|---------------|-----|-------------|
| | 二零二一年 | | 二零二零年 | | |
| | 未經審核 千港元 | 台/套 | 未經審核 千港元 | 台/套 | |
| 收益(扣除增值稅) | | | | | |
| 標準系列 | 24,736 | 30 | 24,810 | 23 | (0.3%) |
| 機組化系列 | - | - | - | - | - |
| 維修及養護 | 2,632 | 不適用 | 3,246 | 不適用 | (18.9%) |
| 總計 | <u>27,368</u> | | <u>28,056</u> | | (2.5%) |

| | 截至六月三十日止六個月期間 | | | | 增加/ (減少) |
|-------|---------------|-------|---------------|-------|-------------|
| | 二零二一年 | | 二零二零年 | | |
| | 未經審核 千港元 | 毛利率 | 未經審核 千港元 | 毛利率 | |
| 毛利 | | | | | |
| 標準系列 | 8,193 | 33.1% | 10,830 | 43.7% | (24.3%) |
| 機組化系列 | - | 不適用 | - | 不適用 | - |
| 維修及養護 | 1,789 | 68.0% | 2,231 | 68.7% | (19.8%) |
| 總計 | <u>9,982</u> | 36.5% | <u>13,061</u> | 46.6% | (23.6%) |

本期間瀝青路面養護設備分部的收益較二零二零年同期輕微減少2.5%。瀝青路面養護設備的毛利率由二零一九年的46.6%減少至本期間的36.5%，乃由於銷售較低毛利率之標準系列所致。

其他收入

其他收入由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的6.3百萬港元減少約1.0百萬港元至本期間的5.3百萬港元，主要由於已收利息收入減少。

金融資產的減值虧損撥回

金融資產的預期信貸虧損撥備撥回由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的1.35千萬港元增加至本期間的2.78千萬港元，主要由於(i)貿易應收款項及合約資產的預期信貸虧損撥備撥回增加，原因為該等未償還結餘的回收情況持續改善；及(ii)撥回其他應收款項的預期信貸虧損撥備的影響。

銷售及分銷成本

銷售及分銷成本由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的9.1百萬港元增加0.5百萬港元至本期間的9.6百萬港元，主要由於本期間本集團的營運逐漸恢復正常。

行政開支

行政開支由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的3.48千萬港元增加約1.2百萬港元至本期間的3.60千萬港元，主要由於本期間本集團的營運逐漸恢復正常，以及於二零二零年下半年通過收購本集團於一間合營公司的額外權益，本集團所收購之新附屬公司的財務業績綜合入賬至本集團的財務業績。

研發成本

研發成本由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的9.9百萬港元減少約5.6百萬港元或約56.6%至本期間的4.3百萬港元，主要由於二零二零年上半年爆發COVID-19，本集團截至二零二零年六月三十日止六個月期間實施出行限制及進行更多研發活動。

融資成本

融資成本由截至二零二零年六月三十日止六個月期間的2.7百萬港元減少約0.3百萬港元或約11.1%至本期間的2.4百萬港元，主要由於銀行借款金額減少。

分佔合營公司虧損

於本期間，本集團分佔合營公司虧損約2.0百萬港元，較二零二零年同期增加約0.1百萬港元。

所得稅抵免／(開支)

所得稅開支由截至二零二零年六月三十日止六個月期間所得稅開支約2.7百萬港元減少約3.5百萬港元至本期間所得稅抵免約0.8百萬港元，乃主要由於截至二零二零年十二月三十一日止年度稅項超額撥備所致。

溢利

本期間本公司擁有人應佔溢利為1.8百萬港元，而截至二零二零年六月三十日止六個月期間本公司擁有人應佔虧損約為2.42千萬港元，主要由於(i)瀝青路面養護服務分部收益增加；及(ii)確認貿易應收款項及合約資產的預期信貸虧損撥回增加的影響。

流動資金及財務資源及資本架構

於二零二一年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金、定期存款、已抵押銀行存款及透過損益按公平值列賬之金融資產約為2.735億港元(於二零二零年十二月三十一日：2.931億港元)。減少主要由於(1)經營活動產生的現金流量淨額；(2)收購附屬公司付款；及(3)償還銀行借款之淨影響所致。於二零二一年六月三十日，本集團之銀行借款為9.00千萬港元(於二零二零年十二月三十一日：1.000億港元)。於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團處於淨現金狀況。

在過去數年中國政府重申地方政府結付對民營企業的逾期債務的重要性後，於本期間，本集團對未償還貿易應收款項結餘的回收持續改善。此外，由於在本期間到期收回於二零二零年十二月三十一日的貿易應收款項及合約資產結餘賬面總值之影響，該等結餘由截至二零二零年十二月三十一日的7.989億港元減少1.645億港元或約20.6%至截至二零二一年六月三十日的6.344億港元。合約資產結餘亦包括客戶保留的部分尚未逾期的保質金(5%至10%合約價，擬於保修期屆滿後支付)。於最後實際可行日期，客戶已隨後結算貿易應收款項3.79千萬港元(相等於約人民幣3.16千萬元)。

於二零二一年六月三十日，本集團之流動資金狀況仍然穩定，本集團致力有效使用其財務資源及採取審慎的財務政策，以維持穩健的資本比率及支持其業務擴充需要。

計息銀行借款

於二零二一年六月三十日，本集團擁有總債務9.00千萬港元(無抵押計息銀行借款)(於二零二零年十二月三十一日：1.000億港元)。

於二零二一年六月三十日，約2.58千萬港元(於二零二零年十二月三十一日：3.87千萬港元)銀行結餘已用作抵押以擔保向本集團授出的一般銀行融資。

計息銀行借款之到期情況如下：

| | 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|--------------|---------------------------------|----------------------------------|
| 須於一年以內或按要求償還 | 88,702 | 99,960 |
| 於第二年 | 1,245 | — |
| | <u>89,947</u> | <u>99,960</u> |

首次公開發售(「首次公開發售」)籌集所得款項之用途

本集團自本公司首次公開發售收取所得款項淨額約6.870億港元(經扣除包銷費用及其他相關開支)。於截至二零二一年六月三十日止期間，該等所得款項淨額以本公司於二零一三年六月十四日刊發之招股章程所載的方式作以下用途：

| | 可供使用 百萬港元 | 已動用所得 款項淨額 百萬港元 | 未動用 百萬港元 |
|--------------------------------|--------------|-----------------------|-------------|
| 投資研發業務 | 137.4 | 137.4 | — |
| 成立合營公司及擴充瀝青路面 養護服務團隊 | 137.4 | 99.9 | 37.5 |
| 製造瀝青路面養護設備及擴充我們 的瀝青路面養護服務團隊 | 103.1 | 103.1 | — |
| 收購其他瀝青路面養護服務供應商 | 103.0 | 60.8 | 42.2 |
| 建設新生產設施 | 68.7 | 68.7 | — |
| 在新市場設立銷售辦事處及 市場推廣費用 | 68.7 | 68.7 | — |
| 一般企業用途及營運資金需求 | 68.7 | 68.7 | — |
| | <u>687.0</u> | <u>607.3</u> | <u>79.7</u> |

未動用所得款項淨額已存入本集團開立之銀行賬戶作短期存款。

於二零二一年六月三十日，未動用所得款項淨額約7.97千萬港元尚未使用，原因為本集團尚未確定任何理想的合資夥伴以建立合營公司及擴張瀝青路面養護服務團隊，及任何適合收購的瀝青路面養護服務供應商以向本公司股東提供更高的回報。本集團將繼續物色適合的合資夥伴及／或瀝青路面養護服務供應商。

投資物業

於二零二一年六月三十日，本集團之投資物業採用公平值模式計量，約為1.291億港元(於二零二零年十二月三十一日：2.628億港元)。於本期間，本集團管理層已決定於完成後出售投資物業總建築面積的40%。於二零二一年六月三十日，投資物業約1.365億港元已轉撥至存貨並按成本列賬。該投資物業位於中國南京市建鄴區江心洲04-05及04-06地塊，已於二零一六年十二月被本集團收購。投資物業建築工程將於二零二一年第四季度動工，預期將於二零二三年十月竣工。投資物業佔地面積約35,673平方米，容積率不超過1.2，而可售總建築面積不超過總建築面積的40%。投資物業將開發為本集團的全球技術研發中心。本集團擬將投資物業的部分辦公空間出租予第三方，為本集團帶來額外的收入來源。

所持有重大投資、附屬公司、聯營公司及合營公司的重大收購及出售以及重大投資或資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，於本期間概無持有其他重大投資，或進行有關任何附屬公司、聯營公司或合營公司的任何重大收購或出售。除本公告所披露者外，於本公告日期，並無董事會授權的其他重大投資或增添資本資產的具體計劃。

資本承擔及或然負債

本集團之資本承擔載於該等中期簡明未經審核財務資料附註16。

於二零二一年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

財務風險管理

本集團的業務承受各種財務風險，例如利率風險、外幣風險及信貸風險。

本集團承受的市場利率波動風險主要與本集團以浮動利率計息之銀行借款有關。於二零二一年六月三十日，本集團100.0%(於二零二零年十二月三十一日：100.0%)的銀行借款以固定利率計息。本集團並無使用任何利率掉期對沖其利率風險。

本集團的大多數收益以人民幣(「人民幣」)收款，而其大多數支出以及資本開支亦均以人民幣計值。本集團的外幣風險敞口主要在於若干銀行存款及計息銀行借款(以相關集團實體的外幣計值)。於二零二一年六月三十日，若干定期存款、銀行結餘及現金、已抵押銀行存款以及透過損益按公平值列賬的金融資產約259,738,000港元(於二零二零年十二月三十一日：280,463,000港元)以人民幣計值，餘下結餘主要以港元計值。於二零二一年六月三十日，本集團以人民幣計值的銀行借款為89,947,000港元(相當於人民幣74,886,000元)(於二零二零年十二月三十一日：99,960,000港元(相當於人民幣84,000,000元))。本集團並無對沖外幣風險。本期間之外幣換算儲備變動，乃由於人民幣兌港元升值，儘管本集團資產及負債以人民幣計值，但就呈列綜合財務報表而言，該等資產及負債換算成港元。

本集團已實施政策，在接納新業務時評估信貸風險，限制其所承受來自個人客戶之信貸風險。

僱員及薪酬

於二零二一年六月三十日，本集團共聘用482名(於二零二零年十二月三十一日：499名)全職僱員。本集團提供具競爭力之薪酬待遇以挽留僱員，包括酌情花紅計劃、醫療保險以及其他津貼及實物福利，並為香港僱員設立強積金計劃，以及為中國僱員設立國家管理退休福利計劃。

企業管治守則

董事會致力達致高水平企業管治，務求保障本公司股東的利益並提高企業價值與問責性。於本期間，本公司已應用原則及遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載的企業管治守則(「企業管治守則」)的適用守則條文，惟涉及守則條文第A.2.1、A.6.7及E.1.2條除外，更多詳情載於下文。

企業管治守則條文第A.2.1條規定，主席及行政總裁的職責應予區分，並不應由同一人士擔任。董事會認為本公司仍處於發展階段，由施偉斌先生(「施先生」)擔任本公司主席兼行政總裁可令本集團受惠，原因是該兩個職位相輔相成，可同時促進本集團之持續增長及發展。當本集團發展至更大規模時，董事會會考慮將該兩個職位分開，由兩名人士擔任。憑藉本公司董事豐富的業務經驗，本集團預期施先生身兼兩職將不會引致任何問題。本集團亦制定內部監控系統，擔當監察制衡的職能。董事會亦包括三名獨立非執行董事，提供實幹、獨立及多角度的意見。董事會因此認為已推行充足的保障措施平衡權力，令本公司能快捷及有效地作出及執行決策。

企業管治守則條文第A.6.7條規定，本公司獨立非執行董事及其他非執行董事亦應出席股東大會，以對股東的意見有公正的了解。企業管治守則條文第E.1.2條亦規定，董事會主席應出席股東週年大會，其亦應邀請審核、薪酬、提名及獨立董事委員會主席出席股東週年大會，以於股東週年大會上回答問題。本集團於二零二一年六月四日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上無意地違反了企業管治守則條文第A.6.7條及第E.1.2條。陳啟景先生（執行董事）及施韻雅女士（非執行董事）親身出席股東週年大會，而本公司其他董事並無出席股東週年大會。由於施先生（董事會及本公司提名委員會主席）需要在中國南京出席其他商務會議，故其無法出席股東週年大會，但已請求施韻雅女士（非執行董事）代其出席股東週年大會。陳啟景先生（執行董事）及施韻雅女士（非執行董事）乃對本公司經營及業務最為熟悉之董事，彼等將能於股東週年大會上回答股東可能提出的任何問題，且實際上彼等已於股東週年大會上稱職地回答了提問。本公司將確保本公司日後的其他股東大會將遵守企業管治守則條文第A.6.7條及第E.1.2條。

審核委員會

本公司已遵照上市規則成立審核委員會。審核委員會由三位獨立非執行董事組成，即楊琛女士（主席）、鄧觀瑤先生及劉正光博士（包括一名擁有適當的專業資格的獨立非執行董事）。

於二零二一年八月二十七日舉行的審核委員會會議上，審核委員會與本公司管理層已審閱本集團採納的會計原則及常規以及其他財務申報事宜，並審閱本期間的中期簡明綜合未經審核財務報表。審核委員會信納財務報表乃按適用會計準則編製，並公平呈列本集團於本期間的財務狀況及業績。

董事進行證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。

經向全體董事作出具體查詢後，董事確認彼等於本期間一直遵守標準守則。

本公司亦已就可能擁有本公司未發佈股價敏感資料的僱員進行證券交易訂立書面指引（「僱員書面指引」），其條款與標準守則同樣嚴謹。

於本期間，本公司概無發現任何僱員違反僱員書面指引的情況。

購買、贖回或出售本公司上市證券

於本期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

中期股息

董事會不建議派付本期間的中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：無)。

刊載中期業績及報告

中期業績公告載於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.freetech-holdings.hk)。

本公司截至二零二一年六月三十日止六個月期間的中期報告將適時寄發予本公司股東，並登載於以上網站。

致謝

我們謹此對我們的管理層及員工於本期間的貢獻及努力深表謝意，並向所有業務夥伴、客戶及股東的支持致謝。我們相信彼等將繼續支持本集團，讓我們日後持續增長，邁向成功。

承董事會命
英達公路再生科技(集團)有限公司
主席及行政總裁
施偉斌

香港，二零二一年八月二十七日

於本公告日期，執行董事為施偉斌先生及陳啟景先生；非執行董事為施韻雅女士、周紀昌先生、唐偉章教授及曾淵滄博士；獨立非執行董事為楊琛女士、鄧觀瑤先生及劉正光博士。